
UCHWAŁA   Nr  X/74 /2007
Rady Gminy  w Baranowie
z dnia 13 grudnia 2007 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Społecznej
ds. Osób Niepełnosprawnych w Kępnie

Na podstawie art. 44 c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób
niepełnosprawnych ( Dz.U.Nr 123, poz. 776 z poźn. zm.) uchwala się, co
następuje :

§ 1

Jako kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób
Niepełnosprawnych w Kępnie zgłasza się Pana Wojciecha Kosika.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


